
  Администрация Тулунского муниципального района 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

                                             18 ноября 2024 г. № 233 

г. Тулун 

 
Об утверждении результатов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024 году 

по английскому языку 

 

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку (приложение 1), 

руководствуясь Положением о Комитете по образованию администрации 

Тулунского муниципального района, утвержденным решением Думы 

Тулунского муниципального района от 28.09. 2021 г. № 259, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Объявить победителями муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в 2024 году: 

- Фирюлину Татьяну, ученицу 8 класса МОУ «Бадарская СОШ»; 

- Бабкину Евгению, ученицу 11 класса МОУ «Бадарская СОШ». 

2. Объявить благодарность комитета по образованию администрации 

Тулунского муниципального района Бурукиной Кристине Анатольевне, 

учителю английского языка МОУ «Бадарская СОШ», подготовившему 

победителей (2 человека) муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в 2024 году. 

3. Объявить призёром муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в 2024 году Герасимовича Сергея, 

ученика 11 класса МОУ «Азейская СОШ». 

4. Объявить благодарность комитета по образованию администрации 

Тулунского муниципального района Барсегян Евгении Петровне, учителю 

английского языка МОУ «Азейская СОШ», подготовившему призёра 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку в 2024 году. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Председатель комитета по образованию- 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                            Т.Ю. Маркатюк 



 

Приложение № 1 к приказу  

комитета по образованию 

от 18 ноября 2024 года № 233 

 

 

 

Выписка из протокола 

 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебного года 

по английскому языку  

Тулунский район 

Дата проведения 12 ноября 2024 год 
 

Максимальный балл - 65 

 

№ Кла

сс 

ФИО МОУ Балл Рейтинг 

(%) 

Статус 

 

1.  7 
Матвеев 

Матвей 

МОУ 

«Перфиловская 

СОШ» 

9 13,8 участник 

2.  8 
Фирюлина 

Татьяна 

МОУ «Бадарская 

СОШ» 
42,6 65,5 победитель 

3.  9 Шумейко 

Дарья 

МОУ «Шерагульская 

СОШ» 16,6 25,5 участник 

4.  9 
Васильев 

Максим  

МОУ 

«Афанасьевская 

СОШ» 

15 23 участник 

5.  11 
Бабкина 

Евгения 

МОУ «Бадарская 

СОШ» 
57,8 88,9 победитель 

6.  11 
Герасимович 

Сергей  

МОУ «Азейская 

СОШ» 
33,4 51,3 призёр 

 

 

 

Муниципальный координатор, ведущий аналитик – методист  

МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                                                Шипачева А.Н. 

 

 

 

 

 


